Prefeitura Municipal de Pinhão – Paraná - Avenida Trifon Hanysz, 220 – Centro

Telefone: (42) 3677-8432 - e-mail: drh@pinhao.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO ON LINE PARA CONTRATAÇÃO DE         ESTAGIÁRIOS

ESTÁGIO CURRICULAR NÃO OBRIGATÓRIO

EDITAL Nº 001/2025 - DESCLASSIFICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHÃO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e em

observância ao item 2 do Edital de Convocação n.º 007/2024, INFORMA que os candidatos constantes abaixo,

foram considerados DESCLASSIFICADOS do Processo Seletivo on-line para Contratação de Estagiários n.º

001/2024.

Pinhão, 30 de janeiro de 2025.

Nível Superior – PEDAGOGIA:

Nome Classificação

MARLENE DA CONSEIÇÃO CARVALHO 56